FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| ' PUBLIKE”

DATE: 01 10312024

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

E_MER ALELSAN OER
MBIEMER W

ATESI BLexs '

AMESI ELOR
DATELINDJE 05 [ou / 14ay
VENDLINDJE Powyadee
VENDBANIM T &

NR. ID J4040 §058 T

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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“Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa ALEMS“&ND&\Z KYCYKU , kam mérré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

- ¢) Tédhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né& p&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénaVe- do té kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dh&nave personale. '

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS!I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér. mbiemér, nénshkrim}
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

" 'Té dhénat e vendimit gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor iogérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ w0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘A

MLELSANDEL YOy
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hdai, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [__] Jo [X]

- - Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

4. Akeni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo'>(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo | K
) y '
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme: N 4

ALESANDEY.  WYCREy
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies}

PO - o | X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

7. A &sht& marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me _pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé
kané té bé&jné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t6 huaj) (Vendos

rpo [ ] o [X]
NLECSANOEL  RICYXQ
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Regubhkes sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [X] oo [/ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

=

-"_t ) § € Wamela RA
BB~ Priza | ) 1 )i0e 0~ 2029 ﬁw,y Mg Bso2w ,USH

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

ALELSANDBZ LYYy

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. | { { s
~

LECsANOER XYoyey

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisg

Emér: fLEXS QNQCE“
Atésia: RLEY S

Mbiemér:  LYC(L)
Datélindja: 04 (0% / ;(qﬂc(
Vendiindja: J0GRBDE C

Kandidat pér __ o atés
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kualifikimi dhe aktivietet duf

+$* Model i miratuar me vendimin.e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017

o \\\ '/2
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.20_20




DEKLARATE E KANDIDATIT

p Lista Lista

ropozuar v w

nga zgjedhésit shumemeérore shumemeérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) l:] IXI [:I

(plotéso emrin ¢

subjelctit zgiedhony - V1 2 J A PE R FORTSH vy

Zona Zgjedhore Qarku z:@ P Q € Bashkia

Deklaruesi: ALE 6 S4B ER /JLLEI‘( KV

69. plka 2, 70 plka 2, 72 plka 2, germat “b*, %¢
"Kodi g]edhorlRepubhkes sé Shqlperlse

g]'e'sme time person'ale se géZOJ t& drejt
'ga zg]edheszt n&.zonén zgjedhore Q

’mbeshtes hapta21 apo n né ményré i
nkurron né zg]edhje

Bazuar né - ¢
- kétij kandidimi ka;
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma
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Model i miratuar me Udhézimin & Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




